[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]05. 06. 2020г.                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               № 48 -п
                                                       п. Подтесово

Об отмене постановления Администрации п.Подтесово
от  21.10.2011 № 94-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьей  17 Устава поселка Подтесово, Администрация п. Подтесово ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации п.Подтесово от 21.10.2011 № 94-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписки из домовой книги» отменить.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Подтесовский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Подтесово в сети Интернет- подтесово.рф.

Глава п. Подтесово                                                             А.М. Лейбович

image1.png